
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 15 июня  2016 г.  № 8/44 

   
г. Екатеринбург 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 
избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга  РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного  на территории Железнодорожного 

района города Екатеринбург на основании решения о назначении членом с 

правом решающего голоса участковых избирательных комиссий:   

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен № 
избират 
участка  

1 2 3 4 5 
1. Губина Ольга  

Вячеславовна 
16.07.1972 Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
социальной справедливости» 

679 

2. Русакова Ирина 24.01.1965 Политическая партия 960 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


Петровна «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

3. Иванова Инна 
Ивановна 19.07.1984 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

социальной справедливости» 
964 

4. 
Новопашина 

Евгения 
Владимировна 

19.11.1970 Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1327 

5. Зырянова Евгения 
Николаевна 

06.11.1989 Собрание избирателей по месту 
работы 

1329 

6. Казиев Арман 
Курманович 

25.04.1989 Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1332 

7. Стародубцева 
Ирина Валерьевна 

29.12.1979 Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

социальной справедливости» 

1332 

8. Глазкова Ксения 
Игоревна 

16.01.1995 Политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

1338 

9. Бахитова Любовь 
Алиевна 

12.10.1990 Политическая партия «Союз 
горожан» 

1338 

10. Нуризянова Юлия 
Владиковна 

23.05.1994 Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

социальной справедливости» 

1338 

11. Краснова 
Екатерина 

Дмитриевна 

19.10.1971 Собрание избирателей по месту 
работы 

1341 

12. Курочкина 
Светлана 
Ивановна 

23.06.1951 Политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

1343 

13. Сидорова 
Светлана 

Евлампиевна 

16.09.1950 Политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

1347 

14. Карайченцева 
Елена Леонидовна 14.10. 1959 Собрание избирателей по месту 

работы 1348 

15. Стрельцова Ольга 
Васильевна 

18.10.1964 Собрание избирателей по месту 
работы 

1348 

16. Вознесенская 
Ольга 

Владимировна 

12.06.1975 Собрание избирателей по месту 
работы 

1348 

17. Жуманиязова 
Юлия Фархадовна 

11.05.1990 Политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

1363 

18. Котова Софья 
Сергеевна 

26.10.1984 Собрание избирателей по месту 
работы 

1363 

19. Цыбенко Ольга 
Анатольевна 

03.08.1975 Политическая партия «Российский 
общенародный союз» 

1363 

20. Карманович 
Надежда 

Владимировна 

03.08.1968 Политическая партия 
«Демократическая партия России» 

1363 

21. Позднякова Елена 
Витальевна 

10.05.1959 Собрание избирателей по месту 
работы 

1373 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям,  органам 

местного самоуправления. 

3. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии ( http://ikso.org/tik/site/ezh). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В.Райкову. 

 

Председатель 
  Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
   

 Секретарь 
  Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.В. Королькова 
  
  
 

 
 

 

http://ikso.org/tik/site/ezh

	РЕШЕНИЕ

